






ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «ПРИМОРСКО-АХТАРСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ 

РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ИМЕНИ КРАВЧЕНКО Н.Г.»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

 
     П Р И К А З

«6» декабря 2021 г.                                                                                            №  348-Э
                                                          г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в приказ от 17.01.2020 года 02-Э «Об утверждении 
цен (тарифов) на платные медицинские услуги в 

ГБУЗ «Приморско-Ахтарская ЦРБ им. Кравченко Н.Г.» МЗ КК»

        В связи с расширением перечня услуг учреждения, оказываемых на платной основе, 
п р и к а з ы в а ю:
        
     1.  Дополнить   п.   17   «Вспомогательные   услуги»   Поликлинического   отделения 
Приложения № 8 к приказу от 17.01.2020 года 02-Э «Об утверждении цен (тарифов) на 
платные   медицинские   услуги,   оказываемые   (выполняемые)   в   ГБУЗ   «Приморско-
Ахтарская ЦРБ им. Кравченко Н.Г.» МЗ КК», изложив его в новой редакции:
    

17. Вспомогательные услуги

10 А 11.08.010.001

Получение мазков со слизистой оболочки 
носоглотки для определения РНК 

короновируса (SARS-CoV-2) методом ПЦР
165,00

11 А 11.08.010.002

Получение мазков со слизистой оболочки 
ротоглотки для определения РНК 

короновируса (SARS-CoV-2) методом ПЦР 165,00

 
 2. Дополнить   п.   17   «Вспомогательные   услуги»   Поликлинического   отделения 

Приложения № 16 к приказу от 17.01.2020 года 02-Э «Об утверждении цен (тарифов) на 
платные   медицинские   услуги  оказываемые   (выполняемые)   в   ГБУЗ   «Приморско-
Ахтарская ЦРБ им. Кравченко Н.Г.» МЗ КК»,  изложив его в новой редакции:

17. Вспомогательные услуги

8 А 11.08.010.001

Получение мазков со слизистой оболочки 
носоглотки для определения РНК короновируса 

(SARS-CoV-2) методом ПЦР 144,00

9 А 11.08.010.002

Получение мазков со слизистой оболочки 
ротоглотки для определения РНК короновируса 

(SARS-CoV-2) методом ПЦР 144,00






	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6

